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Debata „Jak finansować naukę?”, 22
października w Warszawie
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Obywatele Nauki mają przyjemność zaprosić
Państwa na kolejną z cyklu otwartych debat, tym razem poświęconą systemom i modelom
finansowania nauki w Polsce i na świecie.

Spotkanie odbędzie się 22 października o godzinie 14tej w sali 107 w budynku starej Biblioteki
Uniwersytetu Warszawskiego (Krakowskie Przedmieście 26/28, Warszawa).

Jak finansować naukę?

Panelistami będą:

Prof. Anna Giza-Poleszczuk (Prorektor Uniwersytetu Warszawskiego, profesor w Instytucie●

Socjologii UW)Prof. Jerzy Hausner (Profesor na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, b.
wiceprezes Rady Ministrów)
Prof. Maciej Żylicz (Prezes Fundacji na rzecz Nauki Polskiej, profesor w Międzynarodowym●

Instytucie Biologii Molekularnej i Komórkowej)

Moderator: prof. Wojciech Bal (ON, Instytut Biochemii i Biofizyki PAN)

Spróbujemy odpowiedzieć na pytania:

czy, a jeśli tak, to dlaczego należy finansować badania naukowe w Polsce?1.
kto i w jakich proporcjach powinien finansować naukę polską – państwo, przedsiębiorcy, Unia2.
Europejska?
w jakim stopniu należy finansować badania podstawowe, a w jakim stosowane (i co właściwie3.
oznaczają te terminy)?
granty czy budżet?4.
czy potrzebna jest reforma instytucji grantodawczych?5.
jak oceniać efektywność nakładów na naukę?6.
gdzie prowadzić badania – uczelnie czy instytuty?7.

Po wystąpieniach panelistów planowana jest dyskusja, do której zapraszamy wszystkich uczestników
i uczestniczki spotkania.

Odpowiedzi na wszelkie pytania związane z debatą udziela Małgorzata Perycz, sekretariat ON:
kontakt{at}obywatelenauki.pl



Źródło: www.obywatelenauki.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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